Егорьевский районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

28.02.2020 № 5                                                                 с. Новоегорьевское

	Об отчете начальника отделения полиции по Егорьевскому району МО МВД России «Рубцовский» об итогах оперативно-служебной деятельности отделения полиции по Егорьевскому району МО МВД России «Рубцовский»  за  2019 год

Заслушав отчет  начальника отделения полиции по Егорьевскому району МО МВД России «Рубцовский» А.В. Кравченко об итогах оперативно-служебной деятельности отделения полиции по Егорьевскому району МО МВД России «Рубцовский» за 2019 год, руководствуясь Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края, Егорьевский районный Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:
1. Принять к сведению отчет начальника отделения полиции по Егорьевскому району МО МВД России «Рубцовский» об итогах оперативно-служебной деятельности отделения полиции по Егорьевскому району за 2019 год.
2. Предложить отделению полиции по Егорьевскому району МО МВД России «Рубцовский»  совместно с органами местного самоуправления в 1-ом полугодии 2020 года:
2.1. В целях предупреждения совершения правонарушений и преступлений несовершеннолетними, проводить регулярные проверки мест массового скопления и концентрации молодежи с выездами в села района, проводить вечернее патрулирование центра с. Новоегорьевское.
2.2. Проводить постоянную разъяснительной работу в средствах массовой информации по вопросам профилактики преступлений, связанных с дистанционными мошенничествами.
2.3. Проводить мероприятия, направленные на повышение безопасности дорожного движения в Егорьевском районе.
Председатель районного Совета депутатов                                        Е.Г. Алиева